Zuschauer TOP 100 - die Vereine und
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Borussia Dortmund
Bayern Miinchen
FC Schalke 04
Hamburger SV

1. FC Koln
Eintracht Frankfurt
1. FC Kaiserslautern
Borussia M‘gladbach
Hannover 96

1. FC Nirnberg
VfB Stuttgart
Hertha BSC
Werder Bremen
TSG Hoffenheim
VfL Wolfsburg
Bayer Leverkusen
FC St. Pauli

SC Freiburg
Fortuna Dusseldorf
1. FSV Mainz 05
1860 Miinchen
Alemannia Aachen
FC Augsburg
Dynamo Dresden
Eint. Braunschweig
Eisbéren Berlin
Hansa Rostock

1. FC Union Berlin
MSV Duisburg

VfL Osnabriick
Karlsruher SC
Energie Cottbus
Arminia Bielefeld
VfL Bochum

HSV Hamburg
THW Kiel

Adler Mannheim
Alba Berlin

Kélner Haie

FC Erzgebirge Aue
Kickers Offenbach
Rhein-Neckar Léwen
SC Paderborn
Fichse Berlin

FC Ingolstadt 04

B. Baskets Bamberg
SpVgg G. Flrth
Hamburg Freezers
Rot-Weiss Essen
Rot-Weif3 Erfurt
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77.756
69.000
61.386
53.752
47.478
46.080
45.680
43.820
43.172
40.007
38.809
38.558
36.043
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28.588
28.169
24.220
23.020
21.896
20.130
18.760
17.924
17.832
16.291
15.190
13.933
13.780
13.424
13.372
13.095
12.603
12.346
11.933
11.595
10.737
10.250
9.518
9.497
9.327
9.298
8.575
8.296
8.107
7.962
7.237
6.795
6.694
6.619
6.177
6.170

10
11

10
10
10
10
10
11
10
10

10
11
11
10
10
10
10
10
10
11
10
21
10
10
10
10
10
10
11
10
10

22
10
21

10

10
10
10
10
19

10

699.800
690.000
675.248
483.772
427.300
460.800
456.798
438.204
431.720
400.070
426.900
385.583
360.432
267.900
285.875
309.855
266.424
230.200
218.962
201.300
187.600
179.237
178.317
179.197
151.895
292.600
137.800
134.237
133.722
130.945
126.034
123.455
131.262
115.948
107.371

92.250
209.395

94.965
195.877

83.686

85.748

74.663

72.967

79.621

72.371

67.949

66.940
125.759

49.418

61.699

52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.

ihre Fans

> 4> 4> >

>

P AP A 4P A 4P A A< APV A APV A 9A)PVPPVP AACA9CTYrYrIPPIPPIPDPaars

> 4 <4 )

RB Leipzig

Hessen Kassel

1. FC Heidenheim 1846
SG Flensburg-Handewitt
Carl Zeiss Jena
Rot-Weif3 Oberhausen
Telekom Baskets Bonn
TuS Koblenz

FA Goppingen

1. FC Saarbriicken
Thomas Sabo Ice Tigers
DEG Metro Stars

1. FC Magdeburg

EC Kassel Huskies
Straubing Tigers

D.B. Skyliners Frankfurt
TBV Lemgo

Krefeld Pinguine
Léwen Frankfurt
Hannover Scorpions
VIR Aalen

SV Wehen-Wiesbaden
FSV Frankfurt

SC Magdeburg

EHC Munchen

ERC Ingolstadt
Preuen Miinster
SERC Wild Wings
TBB Trier

SSV Jahn Regensburg
LTi Giessen 46ers
Augsburger Panther
Iserlohn Roosters
HSG Wetzlar

TV GroRwallstadt
HSG Ahlen-Hamm
Ny‘er Phantoms Braunsch.
FCB Miinchen Basketball
TSV Hannover-Burgdorf
Eisbéren Bremerhaven
Chemnitzer FC

EWE Baskets Oldenburg
BBC Bayreuth
Phoenix Hagen

EC Hannover Indians
s. Oliver Baskets Wiirzburg
Artland Dragons
ratiopharm Ulm

BG Gottingen
Starbulls Rosenheim
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6.158 49.263
6.063 48.500
5.833 11 64.160
5.757 10 57.570
5.410 11 59.509
5.314 10 53.141
5.150 10 51.500
5.067 10 50.665
4.833 9 43.500
4.781 11 52.594
4.758 20 95.162
4.741 19 90.078
4.720 8 37.761
4.702 8 37.614
4.393 21 92.249
4.322 11 47.540
4.321 9 38.885
4.302 20 86.049
4.181 9 37.628
4.091 19 77.725
4.074 10 40.743
4.057 11 44.625
3.939 10 39.393
3.881 9 34.926
3.801 23 87.425
3.662 20 73.244
3.600 8 28.803
3.575 19 67.922
3.572 10 35.715
3.491 © 31.423
3.464 10 34.643
3.435 18 61.827
3.426 20 68.529
3.394 10 33.944
3.352 10 33.517
3.345 10 33.449
3.296 11 36.254
3.244 8 25.950
3.224 9 29.016
3.195 11 35.150
3.159 9 28.434
3.119 9 28.072
3.018 10 30.180
2.992 11 32.916
2.986 19 56.743
2.87¢) 8 23.831
2.977 11 32.752
2.960 10 29.600
2.913 9 26.213
2.900 18 52.211

Die TOP 100 setzt sich aus Mannschaften zusammen, die:

1. eine ,Ball“Sportart betreiben
2. in einer deutschen Liga spielen

3. mindestens 10 Heimspiele pro Saison absolvieren

4. es werden nur die Ligaspiele sowie die dazu gehdrigen
Play-Offs, -Downs 0.4., nicht jedoch nationale oder internati-
onale Pokalspiele oder Freundschaftsspiele der Mannschaf-
ten berticksichtigt
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